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Mains
Manucure Classique

30€

Soin Cocoon — Manucure + gommage + créme plus nourrissante 38€

Limage

Pose vernis dans le soin des mains
Pose vernis seule

Pose de semi-permanent

Dépose

Pose de faux ongles

Pose de gel sur ongles naturels
Réparation d’un ongle

Retrait ongle gel

Déco — Brillants, ...

Pieds

Beauté des pieds

Soin Bien-é&tre — Bain de pieds + gommage + masque
Pose vernis dans le soin des pieds

Pose vernis seule

Coupe des ongles + limage

Pose de semi-permanent

Dépose

Déco — Brillants,...

Soins du corps

Gommage corps

Gommage et enveloppement karité
Soin dos

Tanning — Spray autobronzant
Massage relaxant — 60’

Massage relaxant dos — 30’
Massage cuir chevelu — 10’

Soin futur maman
Forfait Cocoon — Soin visage + massage corps de 30’

10€

5€

15€
35€
10€
85€
54€

4€

30€
1€/déco

30€
35€

5€

15€
15€
35€
10€
1€/déco

40€
60€
60€
40€
75€
35€
15€

100€

Soins visage

v Soin nettoyage classique — 60’
Nettoyer, purifier, hydrater

v Soin vapeur - Ados/Adultes — 30’
Soin bactéricide et désinfectant, extractions des comédons
et imperfections

v Soin Initial temps — 75’

Repulpant, anti-oxydant, reminéralisant, apporte souplesse
et élasticité, 1" soin anti-age

v Soin Absolu apaisant — 75’

Atténue les rougeurs et les sensations d’inconfort,
rééquilibre la flore cutanée

v Soin Pure expert — 75’
Absorbe et régule les excés de sébum, purifiant, apaisant

v Soin Densi-age — 90’
Apporte tonicité, fermeté, effet re-densifiant

v Soin Activ’kaviar — 90’
Remise en forme compléte et efficace pour réparer
et corriger les signes de l'age

v Soin lumiére — 75’
Hydratant, redonne lumiére et éclat aux teint ternes et fatigués

v Soin Authentik — 75’
Réhydratation profonde, nutrition, apporte confort et souplesse

v Soin yeux Regard neuf — 30’
Traite les gonflements, les cernes, rides, la déshydratation,
les yeux fatigués

Petits plus durant le soin visage

Masque yeux hydratant repulpant
Epilation sourcils
Epilation levre et sourcils

60€

35€

88€

88€

75€

90€

115€

90€

90€

45€

5€
5€
9€

LPG

1 séance de lipomassage (corps) — 35
1 séance d’endermolift (visage) — 35’

Abonnement 10 + 1
Abonnement 15 + 2

Maquillage

Maquillage
Maquillage mariée + 1 essai

Cours de maquillage — 60’ (personnalisé)

Colo cils ou sourcils
Colo cils & sourcils

Epilations

Sourcils ou levre sup
Sourcils & lévre sup
Menton

Sourcils + lévre + menton
Aisselles

Bikini

Bikini brésilien
Bikini intégral
Demi-jambre

Jambe compléte

Epilations hommes

Dos
Torse
Aisselles

50€
50€
500€
750€

30€
50€

50€/pers.

18.50€
27€

9.50€
16€
10€
18€
15€
18€
25€
30€
24€
30€

28€
28€
18€



